АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.04.2024 № 12
с. Березник

Об исполнении бюджета муниципального образования Березниковское сельское поселение за 1 квартал 2024 года

В соответствии с Уставом муниципального образования Березниковское сельское поселение, утвержденного решением Березниковской сельской Думы  администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Березниковское сельское поселение за 1 квартал 2024 года по доходам и расходам.

1.1. По объемам поступлений доходов по основным источникам бюджета муниципального образования Березниковское сельское поселение за 1 квартал 2024 года. Прилагается.

1.2. По распределению расходов бюджета за 1 квартал 2024 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета поселения. Прилагается.

1.3. По ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 1 квартал 2024 года. Прилагается.

1.4. По источникам финансирования бюджета поселения за 1 за 1 квартал 2024 года. Прилагается.

Глава Березниковского

 сельского поселения

Н.А. Черемискин